www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Março de 2024 • Edição V XXIV

c.,vJ..DOs s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~· $ ;::~ .. ~
ld:030E741DC5603Fl9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: BRUNO HENRIQUE DA SILVA, CPF: 077.264.783-65.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como agente de endemias, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês. FONTE DE

RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:030E7 41DC5603F21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: CELIO DE SOUSA LIMA, CPF: 891 .024.103-97.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como agente de endemias, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:13B5BSC227D83F26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 18/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: GUILHERME CIPRIANO PINHEIRO DE SOUSA, CPF: 022.064.503-56.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como agente de endemias, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:0FSBE5590F3A3F31

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 19/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: RANGEL JOSE SOARES, CPF: 065.829.223-43.

OBJETO DO CONTRA TO: Prestação de serviços como agente de endemias, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:030E741DC5603F62

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 20/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: RUTE PEREIRA DOS SANTOS, CPF: 070.480.773-44.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como recepcionista, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:167C40B2E2EC3F65

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 21/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: ADRIANO JEFFERSON OLIVEIRA SILVA, CPF: 062.839.583-38.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultório odontológico, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)+ 20% de insalubridade

por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org